
 

 

 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

I. Identifikační údaje o zadavateli 

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO:     00346292 

DIČ:    CZ00346292 

Sídlo:     Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

Zápis v OR:    Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

Statutární orgán:    MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html 

 

 

II. Identifikace veřejné zakázky 

Název veřejné zakázky:  Příslušenství k defibrilátorům LIFEPAK 

Režim a druh veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení v souladu s § 56 zákona 

Ev. číslo zakázky ve VVZ:  Z2020-019443 

S. č. na profilu zadavatele E-ZAK: P20V00001652 

 

 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky jsou dodávky průběžné dodávky příslušenství k defibrilátorům LIFEPAK, 

které zadavatel využívá k zajištění přednemocniční neodkladné péče. Objednávky budou prováděny na 

základě aktuálních potřeb zadavatele. 
 

 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Celková cena za předpokládané plnění činí 13 598 680 Kč bez DPH (předpokládaná cena za 4 roky 

plnění). Jednotkové ceny jsou uvedeny v rámcové kupní smlouvy ze dne 02. 10. 2020. 

 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník č. 1 

Obchodní firma:  Medsol s.r.o. 

Sídlo: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 

IČO: 24201596 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 13.598.680 Kč 

 

 

VI. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_210.html


 

2 

VII. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění výběru 

Označení dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva: 

Obchodní firma: Medsol s.r.o. 

Sídlo: Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice 
IČO: 24201596 

 

Odůvodnění výběru: 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil jako hodnotící kritérium ekonomickou výhodnost nabídky 

hodnocenou dle nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

Nejnižší nabídkovou cenou bez DPH se rozumí cena uvedená účastníkem v Rozpočtu pro účely 
hodnocení. Nejnižší nabídková cena je nejvhodnější nabídkou na prvním místě v pořadí. 

V souladu s ustanovením § 122 odst. 2 zákona nebylo provedeno hodnocení nabídek, neboť byla ve 
lhůtě pro podání nabídek doručena pouze jedna nabídka. 
 

Nabídka účastníka Medsol s.r.o. se sídlem Lužná 591/4, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČO 24201596, 

splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávacích podmínkách. 

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi 

Poddodavatelé nejsou známi. 

 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita 

Jednací řízení s uveřejněním ani soutěžní dialog nebyly použity. 

 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 

pokud k tomu došlo 

Zadávací řízení nebylo zrušeno a ani nebyl zaveden dynamický nákupní systém. 

 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky byly podány pouze pomocí elektronických komunikačních prostředků. 

 

XIV. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 

 



 

3 

XV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části, pokud není uvedeno v zadávací 

dokumentaci 

Nadlimitní veřejná zakázka nebyla rozdělena na části, neboť předmět plnění veřejné zakázky tvoří 

jeden funkční celek. 

 

XVI. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci 

Požadavek na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona nebyl stanoven. 

 

 


		2020-10-08T13:12:55+0200
	Ing. Markéta Stuchlíková




